ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE TAXA

PROSUP/CAPES – UNP EDITAL N 07/2023

Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, a Comissão

de Bolsas CAPES do Programa de Pós-Graduação em Administração-PPGA da

Universidade Potiguar (UNP), composta pelos professores, Dr. Walid Abbas El-Aouar

(coordenador PPGA), Dra. Laís Karla da Silva Barreto (docente PPGA), Dra. Joyce Mariella

Medeiros Cavalcanti (docente PPGA), Dr. Marcelo Victor Alves Bila Queiroz (docente

PPGA) e Dr. Rômulo Andrade de Souza Neto (docente PPGA), reuniu-se para proceder a

distribuição de 04 (quatro) Taxas escolares para Mestrado Acadêmico em

Administração, conforme o Edital do Processo Seletivo de Taxa PROSUP/CAPES–UnP n

07/2023. Primeiramente, a Comissão analisou as solicitações de inscrição, onde

constatou que 02 (dois) alunos solicitaram inscrição no referido processo seletivo. Após

a avaliação dos documentos obrigatórios e dos currículos Lattes, e de acordo com as

regras e condições expressas no citado Edital, a Comissão publica a lista de alunos que

solicitaram a inscrição com suas respectivas pontuações e situação, conforme

apresentada a seguir, em ordem de classificação:

# Matrícula Nome Curso
Pontuação

(0 a 10)
Situação

1 1281110821
Wiliane de França
Felipe

Mestrado 7,0 Selecionado(a)

2 12822213081
Vitor Hugo Tavares
de Lira da Cunha

Mestrado 0,0 Selecionado(a)

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, da qual, eu, Tânia Maria de Oliveira

Mariano, assistente do stricto sensu, lavrei a presente ata que, a qual foi lida e aprovada

por todos os presentes.

Natal/RN, 02 de outubro de 2023.